

**název akce: Výměna osvětlení MS Eliška, U Lékárny 592, Praha-Zbraslav popis:
Elektroinstalace a malířské práce.**

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			261 266
2			3 829
3			53 628
4			8 430
5			261 266
6			65 887
7			75 042
8			10 000
9		1	412 195
Celkem vč. DPH 21 %			498 756,- Kč

Datum: 30.04.2019

Termín realizace : od 29.7.2019 do 16.8.2019

Záruční lhůta : 24 měsíců

Vypracoval : Ing. Petr Jambura

název akce: Výměna osvětlení MŠ Eliška, U Lékárny 592, Pralía-Zbraslav
popis: Elektroinstalace a malířské práce.

Soupis položek

p.č. položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení							
1	000509121 MODUS ES03000R.MK.N	ks	85,00	1480,00	125 800		
2	000509122 MODUS ES04000RMKN	ks	36,00	1480,00	53 280		
3	000509126 závěsný systém ZH22	ks	121,00	286,00	34 606		
4	000509001 svít BRSB4K0300V	ks 8,00		538,00	4 304		
5	000509001 svít BRSB4K.0375V	ks	34,00	864,00	29 376		
6	000552151 nouz svít IJ21 LED 100LM T/NT 1H NI-CD 661603	ks	10,00	1390,00	13 900		
součet					261 266		
Materiál elektromontážní							
7	000900001 označovací páska na schody černo/zlutá	ks 1,00		320,00	320		
8	000193505 spojka IkV plast SVCZV 4x1,5 Cu	ks	4,00	108,00	432		
9	000101105 kabel CYKY 3x1,5	m	120,00	13,90	1 668		
10	000311116 krabice univerzální/odbočná K.U68-I902 vč.K068	ks 22,00		9,00	198		
11	000199211 svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks 66,00		3,20	211		
12	000900001 montážní a upevňovací materiál	kpl.	1,00	1000,00	1 000		
součet					3 829		
Elektro montáže							
13	210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks 85,00		348,00	29 580	1,161	98,69
14	210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	36,00	348,00	12 528	1,161	41,80
15	210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	8,00	250,00	2 000	0,835	6,68
16	210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	8,00	250,00	2 000	0,835	6,68
17	210201201 nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks 10,00		190,00	1 900	0,633	6,33
18	210101211 spojka do IkV. do 5x6mm2	ks	4,00	726,00	2 904	2,420	9,68
19	210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	120,00	13,10	1 572	0,044	5,28
20	210010311 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-K068)	ks 22,00		52,00	1 144	0,173	3,81
součet					53 628		178,95
Demontáže							
21	210990001 demontáže	ks	144,00	45,00	6 480		
22	210990001 ekologická likvidace elektroodpadu	kpl.	1,00	1950,00	1 950		
součet					8 430		
Ostatní náklady							
23	218009001 poplatek za recyklaci svítidla	ks	85,00	8,20	697		
24	218009001 poplatek za recyklaci svítidla	ks	36,00	8,20	295		
25	218009001 poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,20	66		
26	218009001 poplatek za recyklaci svítidla	ks 8,00		8,20	66		
27	218009001 poplatek za recyklaci svítidla	ks 10,00		8,20	82		
28	219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	35,00	71,00	2 485	0,237	8,30
29	218009101 VRN 1 %	kpl.	1,00	3511,00	3 511		
30	219003111 malířské práce viz příloha Yuriy Moskalz.uk.	komplet	1,00	67840,00	67 840	226,133	226,13
v rozsahu dle této cenové nabídky							
součet					75 042		234,43
Revize							
31	217309012 dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,00	10000,00	10 000	33,333	33,33
součet					10 000		33,33

Datum: 30.04.2019

Vypracoval: Ing. Petr Jambura